
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 23ZA-002606 

Název zakázek: 501 nákup - kužely 75 cm

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD č. 13
Bankovní spojení:......... 
Číslo úctu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: S AFÉRO AD Czech 
Republíc s.r.o.
Adresa: Plzeňská 666, 330 21 Líně 
IČO: 25229761 
DIČ: CZ25229761
Kontaktní os....... ............................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD č. 13, U Dálnice 399, 289 14 Poříěany

Kontaktní osoba Objednatele:. .................................................... . . ....

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD č. 13, U Dálnice 399, 289 14 Pončany, Na 
Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Fakturu zašlete na adresu: SSÚD ě. 13, U Dálnice 399, 289 14 Pončany

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne domčení faktury Objednateli. Faktum lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
zboží Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registm smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registm smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od domčení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle

Stránka l  z 2



předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností zněj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: 100 ks kuželů 75 cm s retroreflexním polepem ILtř. s podstavcem. 
Cena zajeden kus 856,-Kč/ks

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 5. 2021

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 85 600,-/ 103 576,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2



NABÍDKA
STAVBA: Prodej kuželů

Dodavatel: SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

Plzeňská 666 
330 21 Líně

I Č : 25229761 DIČ: CZ25229761
ZAPSÁNO V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉHO KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI 
ODDÍL C, VLOŽKA 10825

Držitel certifikátů systému řízení jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN 
ISO 9001:2001, ČSN EN ISO 14001:2005, BSI OHSAS 18001:1999

Rada dokladu 
Číslo dokladu

500
211485

Platební podmínky: 30 dnů netto 
Popis dodávky : Dopravní kužel 
Způsob dopravy : vlastní odběr 
Obchodní zástupce

Telefon 377226226 E-mail

Místo určení: Ředitelství silnic a dálnic CR 
SSÚD č. 13
U Dálnice 399 
289 14 Poříčany

Datum pořízení 
Platnost cenové nabídky 
Předpokládaný termín realizace

13.4.2021
13.6.2021 

05/2021

Odběratel: Ředitelství silnic a dálnic CR 
SSÚD č. 13
U Dálnice 399 
289 14 Poříčany

K rukám:
Telefon ____ _
Fax : E-mail :

řádek Popis dodávky
č. JC bez DPH Množství CC bez DPH Sleva %

CC bez DPH 
po slevě DPH C C s DPH

1 Kužel 75 cm s retroref. polepem II. tř - BIGFOOT

856,00 100,00 ks 
s podstavcem

85 600,00 85 600,00 17 976,00 103 576,00

103 576,00

Cena celkem po slevě bez DPH: 85 600,00
DPH celkem 17 976,00
Zaokrouhlení
CELKEM Kč 103 576,00

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
30 dnů netto

Celková cena platí pouze při kompletní objednávce.
Při objednávce se zakázka řídí VSP SAFEROAD Czech Republic s.r.o. - dopravní značení (k dispozici na www.saferoad.cz)

ZÁRUKA: 12 měsíců

OBJEDNÁVKY JE NUTNÉ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED TERMINEM REALIZACE

CENA DÍLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DÍLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH,
NEBUDE-LI SE NA DÍLO VZTAHOVAT REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI

Plnění povinností zhotovitele vyplývajících z této nabídky,smlouvy, zejména plnění termínů provádění a dokončení díla, je podmíněno tí 
m, že nedojde k přerušení prací z důvodu nouzového nebo krizového stavu, zejména k zákazu či přerušení práce z důvodu epidemie, p 
andemie nebo karantény na straně zaměstnanců zhotovitele nebo subdodavatelů a z toho vyplývajících opatření a omezení. V takovém 
případě nebude zhotovitel sankcionován za neplnění smlouvy a neodpovídá za újmu, která objednateli vznikne.

V DřÍDadě. že Vás nabídka zauiala. zašlete obiednávku na

S přáním příjemného dne

http://www.saferoad.cz


VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - BARVA x PLAST 
SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ
SVODIDLOVÉ SYSTÉMY - BETONOVÉ x OCELOVÉ x DŘEVOOCELOVÉ
TLUMIČE NÁRAZU A OCHRANNÉ PRVKY - CRASHGUARD, PRIMUS, SAFEEND
PROTIHLUKOVÉ STĚNY - MATERIÁL
ZIMNÍ ÚDRŽBA x PRODEJ SOLI
VYŘÍZENÍ DIR x ZPRACOVÁNÍ PROJEKTU DIO

SAFEROAD Czech Republic s.r.o. SE SPECIALIZUJE NA:

\

ompany


